



Objednávka

Odběrné místo: 3101 - Sekce ÚP v Olomouci
Místo spotřeby: 310161562 Sekce ÚP v Olomouci-Odbor kontrolní I-Oddělení kontrolní II
Adresa místa spotřeby: Lazecká 545/22, Olomouc, 77911
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr modrá		ks	1	2,30	8	18,40Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr červená		ks	1	2,30	8	18,40Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr zelená		ks	1	2,30	8	18,40Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr fialová		ks	1	2,30	8	18,40Kč
45	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr růžová		ks	1	2,30	8	18,40Kč
75	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 červená		ks	1	21,18	1	21,18Kč
76	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 zelená		ks	1	21,18	1	21,18Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	4	104,56Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	2	35,34Kč
131	zakládací obal L; A4	zelená	ks	1	2,42	20	48,40Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	5	25,40Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	2	10,16Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	5	22,40Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	2	8,96Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	2	8,48Kč
175	rychlovač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
222	papírový rozlišovač s europ perforací a výkř	mix	bal	100	21,90	1	21,90Kč
225	barevný papírový rozlišovač	mix	bal	6	15,00	2	30,00Kč
232	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
235	pákový pořadač A4	červená	ks	1	24,81	5	124,05Kč
238	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	24,81	1	24,81Kč
247	pákový pořadač A4	šedá	ks	1	25,65	5	128,25Kč
253	celoplastový dvoukroužkový pořadač	černá	ks	1	25,05	1	25,05Kč
254	celoplastový dvoukroužkový pořadač	zelená	ks	1	25,05	1	25,05Kč
260	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,89	1	25,89Kč
261	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	černá	ks	1	25,89	1	25,89Kč
278	papírový dvoukroužkový pořadač	zelená	ks	1	24,81	1	24,81Kč
296	katalogová kniha, 60 listů		ks	1	45,25	2	90,50Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	1	0,85Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	12	33,36Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	11	106,48Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	5	43,55Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	2	20,58Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	3	3,27Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	1	2,18Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	3	13,80Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	2	9,44Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	2	16,94Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	2	2,90Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	12	43,56Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	8	29,04Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	8	29,04Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	8	29,04Kč

Objednávka

Odběrné místo: 3101 - Sekce ÚP v Olomouci
Místo spotřeby: 310161562 Sekce ÚP v Olomouci-Odbor kontrolní I-Oddělení kontrolní II
Adresa místa spotřeby: Lazecká 545/22, Olomouc, 77911
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	4	15,00Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	3	11,25Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	2	21,30Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	5	64,15Kč
469	papír barevný A3; 100 listů/bal	mix	bal	100	94,99	1	94,99Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	5	53,25Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	1	30,98Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mm	neonová	bal	4	10,29	1	10,29Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm	neonová	bal	5	9,92	1	9,92Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	3	59,91Kč
503	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í červená		ks	1	15,00	1	15,00Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í žlutá		ks	1	15,00	1	15,00Kč
506	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í růžová		ks	1	15,00	1	15,00Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	5	41,75Kč
513	záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů		ks	1	29,04	1	29,04Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	4	72,12Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	2	27,84Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	2	10,90Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	3	9,45Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	2	19,60Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	1	9,80Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, č transparentní		ks	1	7,99	2	15,98Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
648	oboustranná montážní páska 19 mm x 10		ks	1	25,89	2	51,78Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	3	49,02Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	12	180,00Kč
699	baterie D, velký monočlánek		bal	2	41,75	4	167,00Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	2	6,06Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	5	24,20Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	2	7,02Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	1	42,35Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	3	183,69Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 858,30Kč

Konec sestavy